

Årsredovisning för
Johanssons Maskinteknik AB

559190-2019

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joel Johansson
Styrelseledamot

2025-11-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johanssons Maskinteknik AB, 559190-2019, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Älvsbyn bedriver sedan 2019 reparation & service av gruv- och entreprenadmaskiner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med 70,7 % jämfört med fg år. Detta främst till följd av ökad efterfrågan på reparationsarbeten och ett större antal uppdrag under året.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	6 003 370	3 516 961	2 573 376	540 403
Resultat efter finansiella poster	428 225	733 496	249 509	-240 303
Soliditet %	50,5	61	35,5	16

Kommentar till flerårsöversikt

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 220 000kr (270 000kr)

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	199 034	410 187
Balanseras i ny räkning		410 187	-410 187
Återbetalning av aktieägartillskott		-50 000	
Årets resultat			249 597
Belopp vid årets utgång	50 000	559 221	249 597

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	559 221
Årets resultat	249 597
Summa	808 818
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	808 818
Summa	808 818

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 003 370	3 516 961
Övriga rörelseintäkter		9 215	9 465
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 012 585	3 526 426
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 735 542	-1 188 807
Övriga externa kostnader		-1 940 546	-784 290
Personalkostnader	2	-853 008	-703 714
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 646	-67 400
Övriga rörelsekostnader		-5 708	-1 163
Summa rörelsekostnader		-5 572 450	-2 745 374
Rörelseresultat		440 135	781 052
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166	1 093
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 076	-48 649
Summa finansiella poster		-11 910	-47 556
Resultat efter finansiella poster		428 225	733 496
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-175 000
Förändring av överavskrivningar		-7 210	-39 317
Summa bokslutsdispositioner		-107 210	-214 317
Resultat före skatt		321 015	519 179
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 418	-108 992
Årets resultat		249 597	410 187

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	204 250
Inventarier, verktyg och installationer	4	138 941	37 267
Summa materiella anläggningstillgångar		138 941	241 517
Summa anläggningstillgångar		138 941	241 517
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		603 799	351 188
Summa varulager m.m.		603 799	351 188
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		628 672	253 938
Övriga fordringar		2 834	1 875
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		824 393	40 909
Summa kortfristiga fordringar		1 455 899	296 722
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 066	471 335
Summa kassa och bank		6 066	471 335
Summa omsättningstillgångar		2 065 764	1 119 245
SUMMA TILLGÅNGAR		2 204 705	1 360 762

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		559 221	199 034
Årets resultat		249 597	410 187
Summa fritt eget kapital		808 818	609 221
Summa eget kapital		858 818	659 221
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		275 000	175 000
Ackumulerade överavskrivningar		46 527	39 317
Summa obeskattade reserver		321 527	214 317
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		135 811	0
Övriga skulder		77 602	8 269
Summa långfristiga skulder		213 413	8 269
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	12 500
Leverantörsskulder		442 426	159 116
Skatteskulder		173 437	106 162
Övriga skulder		167 396	167 636
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 688	33 541
Summa kortfristiga skulder		810 947	478 955
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 204 705	1 360 762

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt gällande regler.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	285 000	285 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-285 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	285 000
Ingående avskrivningar	-80 750	-23 750
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	90 250	
Årets avskrivningar	-9 500	-57 000
Utgående avskrivningar	0	-80 750
Redovisat värde	0	204 250

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	52 000	52 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	129 820	
Utgående anskaffningsvärden	181 820	52 000
Ingående avskrivningar	-14 733	-4 333
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-28 146	-10 400
Utgående avskrivningar	-42 879	-14 733
Redovisat värde	138 941	37 267

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	204 250
Summa ställda säkerheter	300 000	504 250

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-27

Älvsbyn

Joel Johansson
Joel Johansson
Styrelseledamot

2025-11-04
Datum